9

i CÂMARA MUNICIPAL DE

UTABAIANA
_ 11  :.: { C'r F V íJ C L

Gabinete Legislativo do
Vereador Josinaldo Roberto de Souza

Requerimento N° 017/2025

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante
Vossa Excelência, amparado no Artigo 138 do Regimento Interno c/c Artigo 12 da
Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicita a Vossa Excelência a
inclusão do presente requerimento para a apreciação e votação do plenário e se
dpi úvduu st Jd Cl ll,dl (III IhaUU CXpediei uLC dU EAcCICI díssir I1U JCI II IUI SeI IdUUI

Veneziano Vital do Régo Segundo Neto e ao Deputado Federal Hugo Motta
Wanderley da Nóbrega.

Requeiro que seja enviado Votos de Aplausos, ao Senador Veneziano Vital do
Rêqo Segundo Neto e ao Deputado Federal Hugo Motta Wanderley da
Nóbrega, pela receptividade dada aos Parlamentares desta Casa, durante a
XXIV Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais 2025, que aconteceu
durante os dias 22 à 25 de abril, deste ano.

Plenário Vereadora Márcia Ribeiro, 06 de maio de 2025.

JUSTIFICATIVA: Oral

a'G la ~,~~ L' 5
Josinaldo Roberto de Souza

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA-PB

CNP): 08.354.235/0001-93

Avenida Presidente João Pessoa 392

secretaria@cmitabaiana.pb.gov.br